

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Липецкий пассажирский транспорт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	262	262	0	78	8	176	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	490	490	0	145	9	336	0	0	0
из них женщин	111	111	0	94	0	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководители																						
054660000 131800007 5-1	Директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-3	Заместитель директора по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-4	Заместитель директора по финансам - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-5	Заместитель директора по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-6	Заместитель директора по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
054660000 131800007 5-7	Заместитель директора - коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-8	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-9	Начальник управления по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Правовой отдел																							
054660000 131800007 5-10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-11	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности движения, линейного контроля и транспортной безопасности																							
054660000 131800007 5-12	Главный специалист по транспортной безопасности, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-14	Ведущий инженер по БД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-15	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-16	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-17	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-19	Водитель - наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
054660000 131800007 5-20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-22	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
054660000 131800007 5-23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и телекоммуникаций																							
054660000 131800007 5-24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-25	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-26	Ведущий инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-27	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-28	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда																							
054660000 131800007 5-29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-30	Старший инженер по ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития																							
054660000 131800007 5-31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-32	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел финансового планирования																							
054660000 131800007 5-33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-34	Руководитель направления финансовой ликвидности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-35	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оплаты труда и расчетов с персоналом																							
054660000 131800007 5-36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-37	Ведущий инженер по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
054660000 131800007 5-38	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-39	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
054660000 131800007 5-40	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-41	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-42	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-43	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-44	Кассир билетный (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-45	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральный склад																							
054660000 131800007 5-46	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-47	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-48	Кладовщик-оператор электронно-вычислительных, вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																							
054660000 131800007 5-49	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-50	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																							
054660000 131800007 5-51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-52	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономической безопасности																							
054660000 131800007 5-53	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел материально-технического снабжения																							
054660000 131800007 5-54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-55	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел делопроизводства и архив																							
054660000 131800007 5-56	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-57	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-58	Переплетчик документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия																							
054660000 131800007 5-59	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																							
054660000 131800007 5-60	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																							
054660000 131800007 5-61	Специалист по хозработе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации																							
054660000 131800007 5-62	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-63	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-64	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-65	Оператор электронно-вычислительных, вычислительных машин (таксировка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054660000 131800007 5-66	Оператор электронно-вычислительных, вычислительных машин (разрядка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Колонна 1</i>																							
054660000 131800007 5-67	Начальник колонны 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 68A	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 69A (0546600001 318000075- 68A)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 70A (0546600001 318000075- 68A)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 71A (0546600001 318000075- 68A)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 72A (0546600001 318000075- 68A)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 73A (0546600001 318000075- 68A)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 74A (0546600001 318000075- 68A)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 75A (0546600001 318000075- 68A)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 76A (0546600001 318000075- 68A)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 77А (0546600001 318000075- 68А)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 78А (0546600001 318000075- 68А)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 79А (0546600001 318000075- 68А)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 80А (0546600001 318000075- 68А)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 81А (0546600001 318000075- 68А)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 82А (0546600001 318000075- 68А)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 83А (0546600001 318000075- 83А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 84А (0546600001 318000075- 83А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 85А (0546600001 318000075- 83А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 86А (0546600001 318000075- 83А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 87А (0546600001 318000075- 83А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 88А (0546600001 318000075- 83А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 89 (0546600001 318000075- 83А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 90А (0546600001 318000075- 90А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 91А (0546600001 318000075- 90А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 92А (0546600001 318000075- 90А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 93А (0546600001 318000075- 90А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 94 (0546600001 318000075- 90А)	Водитель автобуса (ЛиАЗ- 525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 95 (0546600001 318000075- 90А)	Водитель автобуса (МЕРСЕ- ДЕС-С, 1994 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 96 (0546600001 318000075- 90А)	Водитель автобуса (ПАЗ- 32053-110, 2010 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 97 (0546600001 318000075- 90А)	Водитель автобуса расстанов- щик (ночь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075-98	Водитель автобуса расстановщик (день)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075-99	Водитель автобуса дежурный (ночь)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075-100	Водитель автобуса расстановщик, старший (ночь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Колонна 2</i>																						
05466000013 18000075-101	Начальник колонны 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075-102	Заместитель начальника колонны 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075-103	Водитель автобуса расстановщик, старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075-104	Водитель автобуса расстановщик (ночь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075-105	Водитель автобуса расстановщик (день)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075-106А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-107А (0546600001 318000075-106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-108А (0546600001 318000075-106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-109А (0546600001 318000075-106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-110А (0546600001 318000075-106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 111А (0546600001 318000075- 106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 112А (0546600001 318000075- 106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 113А (0546600001 318000075- 106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 114А (0546600001 318000075- 106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 115А (0546600001 318000075- 106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 116А (0546600001 318000075- 106А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 117А (0546600001 318000075- 116А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 118А (0546600001 318000075- 116А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 119А (0546600001 318000075- 116А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0546600013 18000075- 120А (0546600001 318000075- 116А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0546600013 18000075- 121А (0546600001 318000075- 116А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0546600013 18000075- 122А (0546600001 318000075- 116А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0546600013 18000075- 123А (0546600001 318000075- 116А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0546600013 18000075- 124А (0546600001 318000075- 116А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0546600013 18000075- 125А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0546600013 18000075- 126А (0546600001 318000075- 125А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0546600013 18000075- 127А (0546600001 318000075- 125А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ 52564, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
0546600013 18000075- 128А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 129А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 130А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 131А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 132А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 133А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 134А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 135А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 136А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 137А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 138А (0546600001 318000075- 128А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 139А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 140А (0546600001 318000075- 139А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 141А (0546600001 318000075- 139А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 142А (0546600001 318000075- 139А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 143А (0546600001 318000075- 139А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 144А (0546600001 318000075- 139А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 145А (0546600001 318000075- 139А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 146А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 147А (0546600001 318000075- 146А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 148А (0546600001 318000075- 146А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 149А (0546600001 318000075- 146А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 150А (0546600001 318000075- 146А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 151А (0546600001 318000075- 146А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 152А (0546600001 318000075- 146А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 153А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ 525653, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 154А (0546600001 318000075- 153А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ 525653, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 155А (0546600001 318000075- 153А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛиАЗ 525653, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 156А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 527002-0000010, дизельный, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 157А (0546600001 318000075- 156А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 527002-0000010, дизельный, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 158А (0546600001 318000075- 156А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 527002-0000010, дизельный, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 159А (0546600001 318000075- 156А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 527002-0000010, дизельный, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 160А (0546600001 318000075- 156А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 527002-0000010, дизельный, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 161А (0546600001 318000075- 156А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 527002-0000010, дизельный, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 162А (0546600001 318000075- 156А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 527002-0000010, дизельный, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 163А (0546600001 318000075- 156А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 527002-0000010, дизельный, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 164А (0546600001 318000075- 156А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 527002-0000010, дизельный, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 165A	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 166A (0546600001 318000075- 165A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 167A (0546600001 318000075- 165A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 168A (0546600001 318000075- 165A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 169A (0546600001 318000075- 165A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 170A (0546600001 318000075- 165A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 171A (0546600001 318000075- 165A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 172A (0546600001 318000075- 165A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 173A (0546600001 318000075- 165A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 174А (0546600001 318000075- 165А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (Волгабас 5270 GH0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Колонна 3</i>																							
05466000013 18000075- 175	Начальник колонны 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 176	Заместитель начальника колонны 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 177А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 178А (0546600001 318000075- 177А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 179А (0546600001 318000075- 177А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 180А (0546600001 318000075- 177А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 181А (0546600001 318000075- 177А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 182А (0546600001 318000075- 177А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 183А (0546600001 318000075- 177А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075-184А (0546600001 318000075-177А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-185А (0546600001 318000075-177А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2002 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-186А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-187А (0546600001 318000075-186А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-188А (0546600001 318000075-186А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-189А (0546600001 318000075-186А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2003 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-190А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-191А (0546600001 318000075-190А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-192А (0546600001 318000075-190А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-52564, 2004 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-193А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075-194А (0546600001 318000075-193А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-195А (0546600001 318000075-193А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-196А (0546600001 318000075-193А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-197А (0546600001 318000075-193А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525645, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-198А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-5293, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-199А (0546600001 318000075-198А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-5293, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-200А (0546600001 318000075-198А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-5293, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-201А (0546600001 318000075-198А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-5293, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075-202А (0546600001 318000075-198А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-5293, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 203А (0546600001 318000075- 198А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-5293, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 204А (0546600001 318000075- 198А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-5293, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 205А (0546600001 318000075- 198А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-5293, 2008 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 206А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 207А (0546600001 318000075- 206А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 208А (0546600001 318000075- 206А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 209А (0546600001 318000075- 206А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 210А (0546600001 318000075- 206А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 211А (0546600001 318000075- 206А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525626, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 212А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525653, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 213А (0546600001 318000075- 212А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525653, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 214А (0546600001 318000075- 212А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-525653, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 215А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-429260, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 216А (0546600001 318000075- 215А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-429260, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 217А (0546600001 318000075- 215А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-429260, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 218А (0546600001 318000075- 215А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-429260, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 219А (0546600001 318000075- 215А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-429260, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 220А (0546600001 318000075- 215А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-429260, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 221А (0546600001 318000075- 215А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (ЛИАЗ-429260, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 222А	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 223А (0546600001 318000075- 222А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 224А (0546600001 318000075- 222А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 225А (0546600001 318000075- 222А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 226А (0546600001 318000075- 222А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 227А (0546600001 318000075- 222А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 228А (0546600001 318000075- 222А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 229А (0546600001 318000075- 222А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 230A (0546600001 318000075- 222A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 231A (0546600001 318000075- 222A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 232A (0546600001 318000075- 222A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 233A (0546600001 318000075- 222A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 527002-0000010, 2017 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 234A (0546600001 318000075- 222A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 5270-0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 235A (0546600001 318000075- 234A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 5270-0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 236A (0546600001 318000075- 234A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 5270-0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 237A (0546600001 318000075- 234A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 5270-0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 238A (0546600001 318000075- 234A)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 5270-0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 239А (0546600001 318000075- 234А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 5270-0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 240А (0546600001 318000075- 234А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 5270-0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 241А (0546600001 318000075- 234А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 5270-0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
05466000013 18000075- 242А (0546600001 318000075- 234А)	Водитель автобуса на регулярных пассажирских городских маршрутах (VOLGABUS 5270-0000010, газовый, 2018 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	АТЦ																						
05466000013 18000075- 243	Начальник АТЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 244	Водитель грузовой (ГАЗ 2705, 2008 г.в.)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 245	Водитель грузовой (ГАЗ 2705, 2005 г.в.)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 246	Водитель грузовой (ЗИЛ, 1987 г.в.)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 247	Водитель грузовой (ЗИЛ 4314120, 1992 г.в.)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 248	Водитель грузовой (КамАЗ 65115, 2008 г.в.)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 249	Водитель грузовой (КамАЗ 43101, 1991 г.в.)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 250	Водитель грузовой (КРАЗ-255, 1993 г.в.)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 251	Водитель грузовой (КрАЗ 260, 1987 г.в.)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 252	Водитель легковой (Volkswagen 7HCKaravelle, 2014 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05466000013 18000075- 253	Водитель легковой (ИЖ 271- 230, 2005 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 254А	Водитель легковой (Лада Гранта, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 255А (0546600001 318000075- 254А)	Водитель легковой (Лада Гранта, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 256А (0546600001 318000075- 254А)	Водитель легковой (Лада Гранта, 2012 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 257	Водитель легковой (Тойота Камри, 2009 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 258	Водитель грузовой (МАЗ 5337 (автокран), 1997 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 259	Водитель грузовой (МАЗ 53366 (фургон), 1997 г.в.)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 260	Тракторист (Т-156, 1993 г.в.)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 261	Тракторист (МТЗ-82, 1993 г.в.)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05466000013 18000075- 262	Водитель автомобиля (спец (УАЗ-220694, 2007 г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор предприятия

(должность)

(подпись)

Власов К.В.

Ф.И.О.

28.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Лихих Ю.В.

Ф.И.О.

28.09.18

(дата)

Заместитель директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Чулокова В.А.

(Ф.И.О.)

28.09.2018

(дата)

Начальник отдела охраны труда
(должность)


(подпись)

Гурьева Л.В.
(Ф.И.О.)

28.09.2018г.
(дата)

Начальник отдела ООТ и РсП
(должность)


(подпись)

Болгова Л.В.
(Ф.И.О.)

28.09.2018г.
(дата)

Начальник правового отдела
(должность)


(подпись)

Чурсин С.С.
(Ф.И.О.)

28.09.2018г.
(дата)

Председатель профкома ППО МУП
«Липецкий пассажирский транспорт»
ЛТОО профсоюза автомобильного
транспорта и дорожного хозяйства
(должность)


(подпись)

Петухова В.М.
(Ф.И.О.)

28.09.2018г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2842

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Иванова Ю.И.
(Ф.И.О.)

21.09.18г.
(дата)